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1 km Kategorie 3, U12W, U10M, U10W 06.01.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Blättler Mei 2013 SUI LV Albis 4:25
2 52 Winter Timo 2015 SUI Lsg-Brugg 4:28
3 124 Roux Emeline 2014 SUI Vom Stein Baden 4:29
4 117 Arnold Manuel 2016 SUI LA Mutschellen 4:35
5 12 Bouele Théo 2017 SUI Delémont Athlétisme 4:40
6 44 Glauser Amélie 2014 SUI Lsg-Brugg 4:43
7 53 Zeman Jana 2013 SUI Lsg-Brugg 4:44
8 9 Studer Amelia Eléa 2014 SUI BTV Aarau Athletics 4:53
9 42 Boutellier Lias 2015 SUI Lsg-Brugg 4:58

10 8 Studer Aleyla Alizée 2016 SUI BTV Aarau Athletics 5:04
11 26 Maurer Lea 2015 SUI LAR TV Windisch 5:05
12 123 Roux Mathilde 2016 SUI Vom Stein Baden 5:06
13 48 Müller Jaro 2016 SUI Lsg-Brugg 5:50
14 47 Märki Aaron 2018 SUI Lsg-Brugg 6:41

20 Wiederkehr Alia 2015 SUI LA Team Lenzburg n.a.

1 km Kategorie 3, U12 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Blättler Mei 2013 SUI LV Albis 4:25
2 124 Roux Emeline 2014 SUI Vom Stein Baden 4:29
3 44 Glauser Amélie 2014 SUI Lsg-Brugg 4:43
4 53 Zeman Jana 2013 SUI Lsg-Brugg 4:44
5 9 Studer Amelia Eléa 2014 SUI BTV Aarau Athletics 4:53

1 km Kategorie 3, U10 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Winter Timo 2015 SUI Lsg-Brugg 4:28
2 117 Arnold Manuel 2016 SUI LA Mutschellen 4:35
3 12 Bouele Théo 2017 SUI Delémont Athlétisme 4:40
4 42 Boutellier Lias 2015 SUI Lsg-Brugg 4:58
5 48 Müller Jaro 2016 SUI Lsg-Brugg 5:50
6 47 Märki Aaron 2018 SUI Lsg-Brugg 6:41

1 km Kategorie 3, U10 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Studer Aleyla Alizée 2016 SUI BTV Aarau Athletics 5:04
2 26 Maurer Lea 2015 SUI LAR TV Windisch 5:05
3 123 Roux Mathilde 2016 SUI Vom Stein Baden 5:06

20 Wiederkehr Alia 2015 SUI LA Team Lenzburg n.a.

2 km Kategorie 5, U14W, U12M 06.01.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Arnold Nevio 2014 SUI LA Mutschellen 8:40
2 66 Hauss Liam 2014 SUI LZ Lostorf 8:48
3 127 Knuchel Sina 2012 SUI TSV Galgenen 8:53
4 54 Jäggi Ilona 2011 SUI LTV Langenthal 9:02
5 10 Studer Elina Myla 2012 SUI BTV Aarau Athletics 9:43
6 51 Winter Leo 2013 SUI Lsg-Brugg 9:58
7 126 Dubacher Jana 2011 SUI TSV Galgenen 10:02
8 60 Mamié Lois Raphael 2013 SUI LV Langenthal 10:12
9 45 Glauser Céline 2012 SUI Lsg-Brugg 10:25

10 64 Arn Lina 2012 SUI LZ Lostorf 10:33
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2 km Kategorie 5, U14W, U12M - Fortsetzung 06.01.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 49 Müller Mina 2012 SUI Lsg-Brugg 10:37
12 43 Boutellier Yanik 2014 SUI Lsg-Brugg 10:47

25 Märki Aron 2013 SUI LAR TV Windisch n.a.
19 Helbling Hannah 2012 SUI LA Mutschellen n.a.
57 Spitteler Marisa de Alicia 2012 SUI LV Frenke Fortuna n.a.

2 km Kategorie 5, U14 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 127 Knuchel Sina 2012 SUI TSV Galgenen 8:53
2 54 Jäggi Ilona 2011 SUI LTV Langenthal 9:02
3 10 Studer Elina Myla 2012 SUI BTV Aarau Athletics 9:43
4 126 Dubacher Jana 2011 SUI TSV Galgenen 10:02
5 45 Glauser Céline 2012 SUI Lsg-Brugg 10:25
6 64 Arn Lina 2012 SUI LZ Lostorf 10:33
7 49 Müller Mina 2012 SUI Lsg-Brugg 10:37

19 Helbling Hannah 2012 SUI LA Mutschellen n.a.
57 Spitteler Marisa de Alicia 2012 SUI LV Frenke Fortuna n.a.

2 km Kategorie 5, U12 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Arnold Nevio 2014 SUI LA Mutschellen 8:40
2 66 Hauss Liam 2014 SUI LZ Lostorf 8:48
3 51 Winter Leo 2013 SUI Lsg-Brugg 9:58
4 60 Mamié Lois Raphael 2013 SUI LV Langenthal 10:12
5 43 Boutellier Yanik 2014 SUI Lsg-Brugg 10:47

25 Märki Aron 2013 SUI LAR TV Windisch n.a.

2 km Kategorie 7, U16W, U14M 06.01.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Gehrig Andrin 2011 SUI BTV Aarau Athletics 7:57
2 41 Walde Livia 2009 SUI LC Uster 7:58
3 16 Ineichen Livio 2012 SUI Hochwacht Zug 8:18
4 11 Wolf Anouk 2009 SUI BTV Aarau Athletics 8:19
5 56 Utzinger Larissa 2010 SUI LV Albis 8:35
6 78 Küenzi Dimitri 2011 SUI OL Zimmerberg 8:36
7 6 Gehrig Florin 2012 SUI BTV Aarau Athletics 8:44
8 76 Hückstädt Joshua 2012 SUI OL Zimmerberg 8:45
9 89 Busslinger Nina 2009 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
8:46

10 118 Arnold Lionel 2011 SUI LA Mutschellen 8:49
11 36 Sprecher Fiona 2009 SUI LC Therwil 8:56
12 62 von Arb Lena 2009 SUI LV Langenthal 9:03
13 18 Daniele Melissa 2010 SUI LA Mutschellen 9:06
14 79 Praz Florin 2012 SUI OL Zimmerberg 9:24
15 61 Mamié Raik Sariel 2011 SUI LV Langenthal 9:30
16 58 Bärtschi Selin 2010 SUI LV Langenthal 9:31
17 129 Brand Lucie 2010 SUI LV Langenthal 9:37
18 63 Von Arx Flavia 2009 SUI LV Langenthal 9:38
19 111 Becker Ronja 2009 SUI TV Maur 9:39
20 35 Möller Rahel 2010 SUI LC Therwil 11:07



Kantonale Cross Meisterschaften 2024
Eiken, Sportplatz Netzi, 06.01.2024 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 06.01.2024 19:08:08 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für LV Fricktal Seite 3 von 8

2 km Kategorie 7, U16 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Walde Livia 2009 SUI LC Uster 7:58
2 11 Wolf Anouk 2009 SUI BTV Aarau Athletics 8:19
3 56 Utzinger Larissa 2010 SUI LV Albis 8:35
4 89 Busslinger Nina 2009 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
8:46

5 36 Sprecher Fiona 2009 SUI LC Therwil 8:56
6 62 von Arb Lena 2009 SUI LV Langenthal 9:03
7 18 Daniele Melissa 2010 SUI LA Mutschellen 9:06
8 58 Bärtschi Selin 2010 SUI LV Langenthal 9:31
9 129 Brand Lucie 2010 SUI LV Langenthal 9:37

10 63 Von Arx Flavia 2009 SUI LV Langenthal 9:38
11 111 Becker Ronja 2009 SUI TV Maur 9:39
12 35 Möller Rahel 2010 SUI LC Therwil 11:07

2 km Kategorie 7, U14 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Gehrig Andrin 2011 SUI BTV Aarau Athletics 7:57
2 16 Ineichen Livio 2012 SUI Hochwacht Zug 8:18
3 78 Küenzi Dimitri 2011 SUI OL Zimmerberg 8:36
4 6 Gehrig Florin 2012 SUI BTV Aarau Athletics 8:44
5 76 Hückstädt Joshua 2012 SUI OL Zimmerberg 8:45
6 118 Arnold Lionel 2011 SUI LA Mutschellen 8:49
7 79 Praz Florin 2012 SUI OL Zimmerberg 9:24
8 61 Mamié Raik Sariel 2011 SUI LV Langenthal 9:30

3 km Kategorie 10, U23W, U20W, U18W, U16M 06.01.2024 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 125 Dubacher Yannic 2009 SUI TSV Galgenen 10:57
2 128 Knuchel Loris 2010 SUI TSV Galgenen 11:18
3 134 Vischer Cédric 2009 SUI LC Uster 11:34
4 114 Affolter Luiz 2010 SUI STV Welschenrohr 11:40
5 109 Studer Lukas 2009 SUI SC Liestal 11:44
6 17 Daniele Massimo 2009 SUI LA Mutschellen 11:53
7 40 Rutz Theo 2009 SUI LC Uster 12:00
8 130 Bucher Gwen 2006 SUI STV Beromünser 12:08
9 7 Fulginiti Giulia 2005 SUI BTV Aarau Athletics 12:15

10 96 Hotz Kati 2005 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

12:24

11 37 Stalder Valérie 2008 SUI LC Therwil 12:29
12 102 Steffen Tobias Sebastian 2009 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
12:31

13 108 Pusterla Linus 2010 SUI SC Liestal 12:59
14 93 Grimm Sarina 2006 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
13:00

15 107 Zingg Anina 1993 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

13:01

16 105 Treier Noée 2008 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

13:06

17 59 Mamié Joris Gabriel 2009 SUI LV Langenthal 13:10
18 91 Graber Kasimir 2010 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
13:11

19 95 Honegger Hanna 2008 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

13:12

20 85 Bieri Bernhard 2009 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

13:36

21 92 Grimm Lenia 2008 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

13:39
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3 km Kategorie 10, U23W, U20W, U18W, U16M - Fortsetzung 06.01.2024 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

22 94 Habermacher Samira 2005 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

13:48

23 100 Okle Nils 2010 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

14:07

24 101 Okle Sarina 2007 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

14:11

25 135 Wüthrich Elea 2007 SUI CA Mautier 14:13
26 106 Treier Timo 2010 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
14:15

27 86 Bieri Elisabeth 2006 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

14:20

28 34 Juurlink-McAvoy Caitlyn 2008 SUI LC Therwil 14:30
29 32 Colja Sara 2008 SUI LC Therwil 14:43
30 104 Suwald Lina 2004 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
14:55

31 30 Degen Michelle 2005 SUI LC Basel 15:13
32 75 Hotz Andrina 2006 SUI OL Zimmerberg 15:21
33 139 Rüdlinger Seraina 1998 SUI kein Verein 15:52
34 137 Cretegnu Camille 1988 SUI CA Mautier 18:20

55 Loup Léo-Eric 2010 SUI LV Albis n.a.

3 km Kategorie 10, Kurz/Plausch Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Zingg Anina 1993 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

13:01

2 104 Suwald Lina 2004 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

14:55

3 139 Rüdlinger Seraina 1998 SUI kein Verein 15:52
4 137 Cretegnu Camille 1988 SUI CA Mautier 18:20

3 km Kategorie 10, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Bucher Gwen 2006 SUI STV Beromünser 12:08
2 7 Fulginiti Giulia 2005 SUI BTV Aarau Athletics 12:15
3 96 Hotz Kati 2005 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
12:24

4 93 Grimm Sarina 2006 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

13:00

5 94 Habermacher Samira 2005 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

13:48

6 86 Bieri Elisabeth 2006 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

14:20

7 30 Degen Michelle 2005 SUI LC Basel 15:13
8 75 Hotz Andrina 2006 SUI OL Zimmerberg 15:21

3 km Kategorie 10, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Stalder Valérie 2008 SUI LC Therwil 12:29
2 105 Treier Noée 2008 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
13:06

3 95 Honegger Hanna 2008 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

13:12

4 92 Grimm Lenia 2008 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

13:39

5 101 Okle Sarina 2007 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

14:11

6 135 Wüthrich Elea 2007 SUI CA Mautier 14:13
7 34 Juurlink-McAvoy Caitlyn 2008 SUI LC Therwil 14:30
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3 km Kategorie 10, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.01.2024 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 32 Colja Sara 2008 SUI LC Therwil 14:43

3 km Kategorie 10, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 125 Dubacher Yannic 2009 SUI TSV Galgenen 10:57
2 128 Knuchel Loris 2010 SUI TSV Galgenen 11:18
3 134 Vischer Cédric 2009 SUI LC Uster 11:34
4 114 Affolter Luiz 2010 SUI STV Welschenrohr 11:40
5 109 Studer Lukas 2009 SUI SC Liestal 11:44
6 17 Daniele Massimo 2009 SUI LA Mutschellen 11:53
7 40 Rutz Theo 2009 SUI LC Uster 12:00
8 102 Steffen Tobias Sebastian 2009 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
12:31

9 108 Pusterla Linus 2010 SUI SC Liestal 12:59
10 59 Mamié Joris Gabriel 2009 SUI LV Langenthal 13:10
11 91 Graber Kasimir 2010 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
13:11

12 85 Bieri Bernhard 2009 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

13:36

13 100 Okle Nils 2010 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

14:07

14 106 Treier Timo 2010 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

14:15

55 Loup Léo-Eric 2010 SUI LV Albis n.a.

4 km Kategorie 13, U23M, U20M, U18M 06.01.2024 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Maxl Marius 2006 SUI LAR TV Windisch 13:50
2 142 Widmer Bastian 2006 SUI TV Zofingen LA 13:54
3 133 Dolce Louis 1999 SUI FSG Courroux 14:00
4 31 Litau Maik 2005 SUI LC Regensdorf 14:05
5 22 Bircher Gian 2005 SUI LAR TV Windisch 14:06
6 97 Humbel Simon 2004 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
14:15

7 23 Bühlmann Elias 2008 SUI LAR TV Windisch 14:43
8 140 Madsen Shea 2008 SUI Old Boys Basel 15:25
9 99 Lützelschwab Yanis 2005 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
15:26

10 88 Buser Simon 2007 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

15:41

11 90 Dauwalder Dario 2006 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

15:45

12 132 Rérat Benjamin 1995 SUI FSG Courroux 16:12
13 136 Piquerez Adrien 1994 SUI CA Mautier 16:26
14 141 Schumacher Tim 2006 SUI LV Wettingen - Baden 16:46
15 113 Blättler Beat 1976 SUI LACTV Unterstrass 17:07
16 39 Rutz Ernst 1967 SUI LC Uster 17:28
17 50 Rüede Roger 1981 SUI Lsg-Brugg 17:30
18 98 Lais Adrian 1992 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
18:11

19 138 Käser Jérôme 1987 SUI OL Nachwuchskader Aargau 19:05
20 122 Roux Yoann 1981 SUI Vom Stein Baden 19:20
21 115 Ries Kevin 1989 SUI TV Eiken 20:35

72 Gasser Manuel 2008 SUI OL Zimmerberg n.a.
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4 km Kategorie 13, Kurz/Plausch Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Dolce Louis 1999 SUI FSG Courroux 14:00
2 97 Humbel Simon 2004 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
14:15

3 132 Rérat Benjamin 1995 SUI FSG Courroux 16:12
4 136 Piquerez Adrien 1994 SUI CA Mautier 16:26
5 113 Blättler Beat 1976 SUI LACTV Unterstrass 17:07
6 39 Rutz Ernst 1967 SUI LC Uster 17:28
7 50 Rüede Roger 1981 SUI Lsg-Brugg 17:30
8 98 Lais Adrian 1992 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
18:11

9 138 Käser Jérôme 1987 SUI OL Nachwuchskader Aargau 19:05
10 122 Roux Yoann 1981 SUI Vom Stein Baden 19:20
11 115 Ries Kevin 1989 SUI TV Eiken 20:35

4 km Kategorie 13, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Maxl Marius 2006 SUI LAR TV Windisch 13:50
2 142 Widmer Bastian 2006 SUI TV Zofingen LA 13:54
3 31 Litau Maik 2005 SUI LC Regensdorf 14:05
4 22 Bircher Gian 2005 SUI LAR TV Windisch 14:06
5 99 Lützelschwab Yanis 2005 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
15:26

6 90 Dauwalder Dario 2006 SUI Orientierungslauf
Nachwuchskader Aargau

15:45

7 141 Schumacher Tim 2006 SUI LV Wettingen - Baden 16:46

4 km Kategorie 13, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Bühlmann Elias 2008 SUI LAR TV Windisch 14:43
2 140 Madsen Shea 2008 SUI Old Boys Basel 15:25
3 88 Buser Simon 2007 SUI Orientierungslauf

Nachwuchskader Aargau
15:41

72 Gasser Manuel 2008 SUI OL Zimmerberg n.a.

5 km Kategorie 15, WOM, W30, W40, W50, W60 06.01.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Gross Paula 1996 SUI OL Zimmerberg 20:04
2 131 Dolce Kirlène 1995 SUI FSG Courroux 21:01
3 81 Hüni Corina 2001 SUI OLG Thun 21:03
4 73 Gross Lilly 1993 SUI OL Zimmerberg 21:04
5 46 Killer Regine 1976 SUI Lsg-Brugg 22:46
6 120 Hacksteiner Katja 1993 SUI LAR TV Windisch 24:50
7 145 Mosset Gabrielle 1985 SUI GobaTech JU 39:13

15 Dolce Kirlène 1995 SUI FSG Courroux n.a.
33 Diemand Andrea 1994 SUI LC Therwil n.a.

5 km Kategorie 15, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Gross Paula 1996 SUI OL Zimmerberg 20:04
2 131 Dolce Kirlène 1995 SUI FSG Courroux 21:01
3 81 Hüni Corina 2001 SUI OLG Thun 21:03
4 73 Gross Lilly 1993 SUI OL Zimmerberg 21:04
5 120 Hacksteiner Katja 1993 SUI LAR TV Windisch 24:50
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5 km Kategorie 15, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.01.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 Dolce Kirlène 1995 SUI FSG Courroux n.a.

5 km Kategorie 15, Seniorinnen 1 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Mosset Gabrielle 1985 SUI GobaTech JU 39:13
33 Diemand Andrea 1994 SUI LC Therwil n.a.

5 km Kategorie 15, Seniorinnen 2 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Killer Regine 1976 SUI Lsg-Brugg 22:46

8 km Kategorie 20, MAN, M30, M40, M50, M60 06.01.2024 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Gächter Janis 1996 SUI LC Uster 28:01
2 65 Hauss David 1984 SUI LZ Lostorf 29:33
3 24 Höbel Fabian 2004 SUI LAR TV Windisch 29:40
4 82 Denzler Severin 1994 SUI OLG Welsikon 30:45
5 28 Vögeli Roman 1995 SUI LAR TV Windisch 31:11
6 72 Gasser Manuel 2008 SUI OL Zimmerberg 31:30
7 27 Senn Oliver 1969 SUI LAR TV Windisch 31:40
8 148 Böhler Andreas 1973 SUI St. Louis Running Club 31:55
9 116 Bruhin Michael 1989 SUI Trigether 32:22

10 144 Gobat Patrick 1982 SUI GobaTech JU 32:27
11 70 Felder Michael 1998 SUI OL Zimmerberg 32:53
12 3 Schädle Martin 1986 SUI Basel Running Club 33:08
13 69 Borner Daniel 1990 SUI OL Zimmerberg 34:04
14 14 Limacher Beat 1973 SUI FC Baden 36:11
15 13 Krieg Markus 1970 SUI FC Baden 37:03
16 29 Moser Kurt 1964 SUI Laufgruppe Fricktal 37:35
17 21 Schmid Roger 1982 SUI Lacona Running Crew 37:45
18 143 Ulrich Josef 1965 SUI Luzern 39:05
19 67 Trauffer Martin 1967 SUI Möhlin 39:24
20 146 Vögtli Andy 1956 SUI LR Beromünster 41:09
21 147 Hafen Andreas 1972 SUI TV Oberglatt / smrun 42:52
22 110 Freiburghaus René 1954 SUI smrun 49:01

4 Schwitter Daniel 1969 SUI Basel Running Club aufg.
1 Bulloni Claudio 1989 SUI Aarberg n.a.
2 Bulloni Matia 1989 SUI Aarberg n.a.

8 km Kategorie 20, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Gächter Janis 1996 SUI LC Uster 28:01
2 24 Höbel Fabian 2004 SUI LAR TV Windisch 29:40
3 28 Vögeli Roman 1995 SUI LAR TV Windisch 31:11
4 72 Gasser Manuel 2008 SUI OL Zimmerberg 31:30
5 70 Felder Michael 1998 SUI OL Zimmerberg 32:53

1 Bulloni Claudio 1989 SUI Aarberg n.a.
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8 km Kategorie 20, Senioren 1 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Denzler Severin 1994 SUI OLG Welsikon 30:45
2 116 Bruhin Michael 1989 SUI Trigether 32:22
3 3 Schädle Martin 1986 SUI Basel Running Club 33:08
4 69 Borner Daniel 1990 SUI OL Zimmerberg 34:04

2 Bulloni Matia 1989 SUI Aarberg n.a.

8 km Kategorie 20, Senioren 2 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Hauss David 1984 SUI LZ Lostorf 29:33
2 144 Gobat Patrick 1982 SUI GobaTech JU 32:27
3 21 Schmid Roger 1982 SUI Lacona Running Crew 37:45

8 km Kategorie 20, Senioren 3 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Senn Oliver 1969 SUI LAR TV Windisch 31:40
2 148 Böhler Andreas 1973 SUI St. Louis Running Club 31:55
3 14 Limacher Beat 1973 SUI FC Baden 36:11
4 13 Krieg Markus 1970 SUI FC Baden 37:03
5 143 Ulrich Josef 1965 SUI Luzern 39:05
6 67 Trauffer Martin 1967 SUI Möhlin 39:24
7 147 Hafen Andreas 1972 SUI TV Oberglatt / smrun 42:52

4 Schwitter Daniel 1969 SUI Basel Running Club aufg.

8 km Kategorie 20, Senioren 4 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Moser Kurt 1964 SUI Laufgruppe Fricktal 37:35
2 146 Vögtli Andy 1956 SUI LR Beromünster 41:09
3 110 Freiburghaus René 1954 SUI smrun 49:01


